

**Mulligan Invest, Esbjerg ApS**  
**Sjelborgvej 54, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 33 37 81 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

  
Mikkel Boeck Eisgart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mulligan Invest, Esbjerg ApS  
Sjølborgvej 54  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33 37 81 22  
Stiftet: 27. december 2010  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Claus Harbo, Sjølborgvej 54, 6710 Esbjerg V

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -4.422 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.240</b>	<b>-6.050</b>
2 Personaleomkostninger	-270.000	-110.000
Andre finansielle indtægter	59.305	263.330
Øvrige finansielle omkostninger	-275	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-231.210</b>	<b>147.280</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.210</b>	<b>147.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	147.280
Disponeret fra overført resultat	-231.210	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.210</b>	<b>147.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	377.500	377.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	377.500	377.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>377.500</b>	<b>377.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	460.296	689.667
Tilgodehavender i alt	460.296	689.667
Likvide beholdninger	41.202	742.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>501.498</b>	<b>1.432.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>878.998</b>	<b>1.809.932</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-4.502.209	-4.270.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.422.209</b>	<b>-4.190.999</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5.286.207	5.985.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.301.207	6.000.931
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.301.207</b>	<b>6.000.931</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>878.998</b>	<b>1.809.932</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -4.422 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflægningen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.000	110.000
	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.270.999	-4.418.279
Årets overførte overskud eller underskud	-231.210	147.280
	<b><u>-4.502.209</u></b>	<b><u>-4.270.999</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 878 tkr.		